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ФИГУРЫ FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

28 марта 2018  -  09:15
Рефери Васильева Лариса Москва
Главный секретарь Галкова Татьяна Москва

Группа фигур: Возраст 13-15 (2) КС брг ст.н.
423 Ариана 2,2 1 1
143 Рио 3,1 2 38
240aАльбатрос, Полувращение 2,2 3 74
403 Меч-хвост 2,3 4 111

9,8

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 94 ДОРОШ Дарья 03 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 76,0918
2 140 ШОНИЯ Мариза 04 МС Москва, МГФСО СШОР по сп 75,4184
3 111 МУСТАФИНА Ляйсян 05 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 75,0918
4 20 ПРУДИУС Александра 05 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 74,9158
5 68 СОКОЛОВА Анна 04 МС Московская область - 1 74,3878
6 18 ЯШИНА Ксения 04 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 74,3010
7 81 КАРНАЕВА Ксения 04 МС Москва, СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 74,1327
8 36 САЛИКОВА Вероника 06 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 73,9923
9 11 РОМАНОВА Екатерина 05 КМС Московская область - 1 73,9872
10 87 АХМЕТЗЯНОВА Алия 05 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 73,8367
11 39 МИЛОВАНОВА Ольга 04 МС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 73,8010
12 69 ЛИХАНОВА Анастасия 04 МС Москва, МГФСО СШОР по сп 73,6556
13 47 ЛУЧИНА Ярослава 05 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 73,5306
14 80 ПАВЛОВА Дарья 04 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 73,2653
15 98 БАРАНОВА Полина 04 МС Москва, СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 73,1173
16 99 ЧУЙКОВА Мария 04 МС Москва, МГФСО СШОР по сп 73,0842
17 121 ТАРНОВСКАЯ Станислава 05 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 72,8980
18 129 СВИРИДОВА Полина 06 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 72,8163
19 112 ЩЕБУНЯЕВА Анастасия 04 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 72,7628
20 122 ИСАЕВА Екатерина 05 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 72,7449
21 8 АРЕНСИБИЯ Лаура 03 КМС Москва, СШ - 2 72,7423
22 1 ДРОЗДОВА Екатерина 04 КМС Москва, СШ - 7 72,6327
23 51 ШЕВЛЯКОВА Эвелина 04 КМС Московская область - 1 72,5638
24 137 БОНДАРЕВА Вероника 04 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 72,3163
25 30 ОНИЩЕНКО Варвара 05 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 72,1276
26 21 МАРТЫНОВА Диана 04 КМС Москва, КСП "Волна успеха" 71,9796
27 14 ФИГОЛЬ Елизавета 05 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 71,9745
28 40 БЫКОВА Ангелина 05 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 71,8189
28 85 ТУГОВА Анна 05 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 71,8189
30 58 ГРОМОВА Екатерина 04 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 71,8010
31 136 АКСЁНОВА Кристина 06 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 71,7092
32 64 АЛИХАНЯН Элена 05 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 71,6990
33 118 ЧЕРНОВА Анастасия 04 МС Москва, СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 71,5944
34 2 ЖУКОВА Василиса 05 КМС Московская область - 1 71,3087
35 119 БОЛЬШАГИНА Ксения 04 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 71,2321
36 32 ТЕЛЕГИНА Оксана 04 МС Москва, МГФСО СШОР по сп 71,0281
37 60 АБДУЛЛАЕВА Лаура 05 2 Москва, МГФСО СШОР по сп 70,9821
38 132 РЕПИНА Полина 06 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 70,9005
39 110 ШМЕЛЬКОВА Анастасия 04 КМС Московская область - 1 70,8903
40 70 САЛЬНИКОВА Диана 05 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 70,8138
41 83 ВИКТОРОВА Ксения 05 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 70,7398
42 135 АРЕСТОВА Владислава 05 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 70,7015
43 88 ИЛЬИЧЕВА Ника 04 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 70,5918
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

44 6 СТРЕЛЬНИКОВА Мария 04 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 70,4923
45 97 ЛЮКОВА Влада 04 КМС Московская область - 2 70,3852
46 93 ЕВТЕЕВА Алена 05 КМС Московская область - 1 70,3316
47 82 СИДОРЕНКО Виктория 06 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 70,2526
48 65 КУЛИКОВА Софья 04 МС Москва, МГФСО СШОР по сп 70,2500
49 44 ПЕРЕВЕРЗЕВА Вероника 05 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 70,2398
50 23 ПОШЕХОНОВА Дарья 03 КМС Москва, СШ - 2 70,1964
51 127 ИГНАТОВА Светлана 04 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 70,1454
52 9 ЕФИМЕНКОВА Екатерина 05 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 70,1378
53 102 ГОНЧАРОВА Наталья 05 КМС Московская область - 1 70,1071
54 73 КУТИКОВА Анастасия 03 КМС Москва, СШ - 7 70,0816
55 142 ЛОЛИШВИЛИ Жанна 04 МС Москва, МГФСО СШОР по сп 69,9668
56 84 КОРНЕЕВА Виктория 04 КМС Московская область - 2 69,9413
57 41 ЖУКОВА Анастасия 04 КМС Московская область - 1 69,8878
58 22 ЖДАНОВА Софья 05 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 69,8061
59 46 БУБЛИКОВА Елизавета 04 КМС Москва, СШ - 7 69,7857
60 25 ДОЦЕНКО Инга 04 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 69,7551
61 42 ШМЕЛЕВА Элина 04 КМС Москва, СШ - 2 69,6964
62 114 ЕМЕЛЬЯНОВА Дарья 06 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 69,6735
63 56 БЕРЕЗОВСКАЯ Виктория 05 КМС Московская область - 2 69,6122
64 107 ХАРЧЕНКО Илона 04 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 69,4490
65 72 ОВЧАРЕНКО Варвара 05 КМС Московская область - 1 69,3622
66 95 ПОДНЕБЕСНАЯ Мария 06 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 69,3036
67 29 НАЗАРОВА Анна 05 1 Москва, МГФСО СШ "Центр М. Киселевой" 69,2526
68 123 СЕМИНА Алина 05 1 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 69,2321
69 128 ПЕТРУХИНА Мария 05 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 69,1633
70 3 МЕЩЕРСКАЯ Александра 06 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 68,9668
71 117 БОБКОВА Милана 06 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 68,9362
72 105 ЧЕКОЛАЕВА Елизавета 04 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 68,8444
73 12 КСЕНОФОНТОВА Анастасия 05 1 Московская область - 2 68,6454
74 55 ИВАНОВА Юлия 04 КМС Москва, КСП "Волна успеха" 68,4821
75 109 ГРИТЧИНА Юлия 04 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 68,4439
76 125 БОНДАРЕНКО Анна 06 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 68,0816
77 57 ЯСЬКОВА Наталия 04 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 68,0561
78 27 РАСЧЕСОВА Ульяна 05 1 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 68,0408
79 124 ШМЕЛЬКИНА Ульяна 04 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 67,9235
80 53 БУБЛИКОВА Екатерина 03 КМС Москва, СШ - 7 67,8776
81 86 БЕРЕЗИНА Александра 05 I Москва, СШ - 7 67,8724
81 10 ХОНДАК Таисия 04 1 Москва, КСП "Волна успеха" 67,8724
83 134 ВЛАСОВА Дарья 04 МС Москва, МГФСО СШОР по сп 67,7832
84 96 ДЕНИСОВА Арина 03 I Москва, СШ - 7 67,6990
85 61 БУКАЛО Милана 05 1 Москва, МГФСО СШ "Центр М. Киселевой" 67,6633
86 106 ЯСЬКОВА Арина 06 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 67,4872
87 13 ЕВДОКИМОВА Марина 04 2 Московская область, г. Королев 67,4337
88 26 БУСАРОВА Софья 05 2 Московская область, г. Королев 67,2679
89 143 ОРЕХОВА Агата 06 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 67,0791
90 35 ПЯТАЕВА Юлия 05 КМС Московская область - 2 66,8622
91 104 АБРАМОВА Елизавета 05 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 66,7781
92 92 ХОДЫРЕВА Злата 05 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 66,3469
93 38 ФИЛАТОВА Яна 03 1 Москва, СК "Ариана" 66,3163
94 133 ТРЕГУБ Анастасия 05 1 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 66,2704
95 115 НАМИС Екатерина 03 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 66,1760
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

96 141 РАТМАНСКАЯ Дарья 05 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 66,1173
97 74 ЛОЗАНОВА Даниела 05 1 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 66,0714
98 75 ЛЮБИМОВА Варвара 05 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 65,9770
99 100 БУДНИКОВА Арианна 05 2 Москва, МГФСО СШОР по сп 65,9745
100 50 ДОЛГУШЕВА Арина 04 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 65,9643
101 139 ШВЕЧИКОВА Дана 05 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 65,9464
102 52 КОНОВАЛОВА София 04 МС Москва, МГФСО СШОР по сп 65,8571
103 89 НЕСМЕЯНОВА Любовь 05 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 65,7730
104 101 ХАХИЛЕВА Карина 05 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 65,6607
105 108 РЕПНИКОВА Анастасия 05 2 Москва, МГФСО СШОР по сп 65,0510
106 62 БОРИСОВА Василиса 05 2 Москва, СК "Ариана" 64,8087
107 4 КОЧЕТКОВА Алевтина 04 КМС Москва, СК "Олимпийская деревня-80" 64,6964
108 43 ЮСУПОВА Элина 05 1 Москва, СК "Олимпийская деревня-80" 64,5995
109 145 КОЖЕВНИКОВА Виктория 05 2 Москва, МГФСО СШОР по сп 64,5714
110 131 ПЕТРОВА Мария 07 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 64,4541
111 144 ГЛУХОВА Юлия 05 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 64,0230
112 28 ЛУНЁВА Екатерина 06 2 Москва, МГФСО СШОР по сп 63,8571
113 126 ШЕЛКОВНИКОВА София 05 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 63,4898
114 16 ГУЩУК Мария 03 2 Московская область, г. Раменское 63,2883
115 138 ПЛУГИНА Елизавета 05 3 Москва, МГФСО СШОР по сп 63,1454
116 33 КАЛАБУХОВА Вероника 03 2 Москва, КСП "Волна успеха" 62,4439
117 45 МОРОЗОВА Анна 04 КМС Москва, КСП "Волна успеха" 62,3903
118 48 КУРБАТОВА Алена 03 1 Москва, СК «Фери-Тейл» 62,0102
119 24 ПАРШИНА Мария 05 1 Москва, СК "ОЛИМПиК" 61,7321
120 71 CПАСЕННИКОВА Анастасия 04 2 Москва, СК "Ариана" 61,4974
121 17 ГАЛИЦЫНА Алиса 03 1 Москва, СК «Фери-Тейл» 61,3699
122 37 ФЕДОРОВА Анна 03 2 Москва, СК «Фери-Тейл» 60,9260
123 54 АФОНИНА Елизавета 05 1юн Московская область, г. Раменское 60,4872
124 63 БОРИСОВСКАЯ Алексадра 02 КМС Москва, СК "Олимпийская деревня-80" 59,4413
125 76 АНИСИМОВА Екатерина 04 1юн Московская область, г. Раменское 59,1352
126 103 ТЮМЕНЦЕВА Анна 05 1 Москва, СК «Фери-Тейл» 59,1122
127 90 МЕШАЛКИНА Софья 05 1 Москва, СК «Фери-Тейл» 58,8699
128 5 ЯМЩИКОВА Варвара 05 3 Московская область, г. Раменское 58,8367
129 7 КОСОГОРОВА Стефания 04 1 Москва, СК «Фери-Тейл» 56,5153
130 66 УВАРОВА Екатерина 04 1 Москва, СК «Фери-Тейл» 56,0179
131 79 ПРОНИНА Дарья 02 КМС Москва, СК "Олимпийская деревня-80" 55,2041
132 77 КАРПОВА Вероника 04 1 Москва, СК «Фери-Тейл» 40,5689
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ФИГУРЫ FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

28 марта 2018  -  09:15
Рефери Васильева Лариса Москва
Главный секретарь Галкова Татьяна Москва

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2
1 Зиборева София с\к ФЭРИ-ТЕЙЛ 1 Самохвалова Оксана МО
2 Горбунова Галина МГФСО, СШОР по сп 2 Воронова Елена СШОР по сп Труд
3 Понкратова Светлана СШОР по сп Труд 3 Платонова Елизавета МГФСО, СШ ЦМК
4 Федосеева Елена МО 4 Радина Надежда СШ - 2
5 Нодия Нино МГФСО, СШ ЦМК 5 Перцева Екатерина СШОР по сп А.Давыдовой
6 Подзиня Маргриета с\к АРИАНА 6 Кириакиди Наталья МГФСО, СШОР по сп

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4
1 Рагозина Наюдежда СШОР по сп Труд 1 Литвинова Дарья Волна Успеха
2 Никитина Ксения с\к ОЛИМПиК 2 Рогачева Екатерина СШ - 2
3 Нигматулина Татьяна МГФСО, СШОР по сп 3 Шестакович Юлия СШОР по сп Труд
4 Гусакова Татьяна   МО 4 Ильина Любовь МГФСО, СШОР по сп
5 Кутейникова Анна СШОР по сп А.Давыдово 5 Расько Елена СШ-7
6 Архипова Анна с\к ОД-80 6 Рощина Юлия СШОР по сп А.Давыдовой

Группа фигур: Возраст 13-15 (2) КС брг ст.н.
423 Ариана 2,2 1 1
143 Рио 3,1 2 38
240aАльбатрос, Полувращение 2,2 3 74
403 Меч-хвост 2,3 4 111

9,8

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 94 ДОРОШ Дарья 03 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 74,5700 76,0918
F1 7,4 7,3 7,5 7,5 7,5 7,5 16,4450
F2 7,6 7,8 7,8 7,6 7,5 7,0 23,6375
F3 7,7 7,6 7,6 7,6 7,5 7,6 16,7200
F4 7,8 7,8 7,9 7,5 7,8 7,3 17,7675

2 140 ШОНИЯ Мариза 04 МС Москва, МГФСО СШОР по сп 73,9100 75,4184
F1 7,6 7,7 7,6 7,4 7,7 7,7 16,8300
F2 7,4 7,4 7,5 7,4 7,5 7,6 23,0950
F3 7,5 7,4 7,5 7,4 7,3 7,5 16,3900
F4 7,7 7,7 7,6 7,9 7,6 7,4 17,5950

3 111 МУСТАФИНА Ляйсян 05 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 73,5900 75,0918
F1 7,8 7,8 7,8 7,8 7,8 7,8 17,1600
F2 7,4 7,4 7,5 7,5 8,0 7,6 23,2500
F3 7,5 7,5 7,4 7,4 7,5 7,4 16,3900
F4 7,3 7,2 7,3 7,3 7,3 7,5 16,7900

4 20 ПРУДИУС Александра 05 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 73,4175 74,9158
F1 7,5 7,4 7,4 7,4 7,6 7,4 16,3350
F2 7,5 7,6 7,7 7,7 8,0 7,7 23,7925
F3 7,5 7,4 7,6 7,5 7,7 7,4 16,5000
F4 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,5 16,7900

5 68 СОКОЛОВА Анна 04 МС Московская область - 1 72,9000 74,3878
F1 7,7 7,6 7,6 7,6 7,6 7,6 16,7200
F2 7,7 7,5 7,5 7,4 7,3 7,2 23,0175
F3 7,4 7,6 7,6 7,7 7,6 7,8 16,7750
F4 7,0 7,1 7,1 7,3 7,3 7,0 16,3875

6 18 ЯШИНА Ксения 04 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 72,8150 74,3010
F1 7,6 7,6 7,6 7,5 7,6 7,6 16,7200
F2 7,3 7,4 7,4 7,2 7,3 7,2 22,6300
F3 7,6 7,6 7,4 7,4 7,3 7,5 16,4450
F4 7,4 7,4 7,5 7,4 7,4 7,2 17,0200
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7 81 КАРНАЕВА Ксения 04 МС Москва, СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 72,6500 74,1327
F1 7,4 7,4 7,4 7,4 7,5 7,5 16,3350
F2 7,3 7,3 7,2 7,3 7,7 7,6 22,8625
F3 7,7 7,6 7,6 7,6 7,6 7,5 16,7200
F4 7,2 7,2 7,3 7,3 7,3 7,3 16,7325

8 36 САЛИКОВА Вероника 06 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 72,5125 73,9923
F1 7,7 7,8 7,7 7,6 7,7 7,7 16,9400
F2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,4 22,3200
F3 7,4 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 16,0600
F4 7,5 7,6 7,4 7,7 7,4 7,3 17,1925

9 11 РОМАНОВА Екатерина 05 КМС Московская область - 1 72,5075 73,9872
F1 7,4 7,4 7,4 7,6 7,5 7,4 16,3350
F2 7,4 7,4 7,4 7,2 7,2 7,3 22,7075
F3 7,5 7,5 7,5 7,5 7,4 7,4 16,4450
F4 7,3 7,3 7,5 7,5 7,4 7,4 17,0200

10 87 АХМЕТЗЯНОВА Алия 05 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 72,3600 73,8367
F1 7,4 7,3 7,3 7,3 7,4 7,4 16,1700
F2 7,5 7,5 7,9 7,7 7,8 7,8 23,8700
F3 7,4 7,5 7,4 7,4 7,5 7,4 16,3350
F4 6,8 6,8 6,8 7,3 6,9 7,3 15,9850

11 39 МИЛОВАНОВА Ольга 04 МС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 72,3250 73,8010
F1 7,6 7,5 7,6 7,3 7,3 7,3 16,3350
F2 7,4 7,5 7,4 7,4 7,3 7,5 23,0175
F3 7,6 7,2 7,2 7,2 7,1 7,3 15,8950
F4 7,4 7,4 7,7 7,5 7,4 7,3 17,0775

12 69 ЛИХАНОВА Анастасия 04 МС Москва, МГФСО СШОР по сп 72,1825 73,6556
F1 7,7 7,6 7,4 7,3 7,4 7,5 16,4450
F2 7,2 7,3 7,3 7,3 7,2 7,4 22,5525
F3 7,4 7,4 7,5 7,3 7,3 7,5 16,2800
F4 7,3 7,4 7,3 7,5 7,4 7,2 16,9050

13 47 ЛУЧИНА Ярослава 05 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 72,0600 73,5306
F1 7,4 7,3 7,4 7,3 7,3 7,3 16,1150
F2 7,4 7,4 7,3 7,3 7,3 7,2 22,7075
F3 7,5 7,4 7,5 7,4 7,5 7,4 16,3900
F4 7,2 7,3 7,4 7,4 7,4 7,1 16,8475

14 80 ПАВЛОВА Дарья 04 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 71,8000 73,2653
F1 7,2 7,2 7,3 7,3 7,3 7,3 16,0050
F2 7,8 8,0 7,9 7,8 7,8 7,8 24,2575
F3 7,3 7,3 7,3 7,0 7,0 7,2 15,8400
F4 6,7 6,7 7,0 7,0 6,8 6,8 15,6975

15 98 БАРАНОВА Полина 04 МС Москва, СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 71,6550 73,1173
F1 7,5 7,5 7,5 7,4 7,4 7,5 16,4450
F2 7,1 7,2 7,4 7,2 7,4 7,2 22,4750
F3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,2 16,0600
F4 7,1 7,2 7,2 7,3 7,3 7,4 16,6750

16 99 ЧУЙКОВА Мария 04 МС Москва, МГФСО СШОР по сп 71,6225 73,0842
F1 7,4 7,4 7,3 7,3 7,3 7,3 16,1150
F2 7,1 7,3 7,3 7,1 7,4 7,5 22,5525
F3 7,4 7,4 7,4 7,4 7,3 7,4 16,2800
F4 7,3 7,3 7,2 7,3 7,2 7,0 16,6750
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17 121 ТАРНОВСКАЯ Станислава 05 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 71,4400 72,8980
F1 7,6 7,3 7,3 7,2 7,5 7,5 16,2800
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 6,8 7,4 21,7000
F3 7,5 7,6 7,6 7,5 7,3 7,5 16,5550
F4 7,4 7,4 7,2 7,7 7,4 7,2 16,9050

18 129 СВИРИДОВА Полина 06 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 71,3600 72,8163
F1 7,5 7,5 7,4 7,3 7,4 7,4 16,3350
F2 7,1 7,2 7,2 7,1 7,1 7,3 22,1650
F3 7,3 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 15,8400
F4 7,6 7,6 6,9 7,7 7,3 7,1 17,0200

19 112 ЩЕБУНЯЕВА Анастасия 04 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 71,3075 72,7628
F1 7,3 7,4 7,3 7,3 7,3 7,3 16,0600
F2 7,1 7,2 7,1 7,1 7,0 7,6 22,0875
F3 7,7 7,6 7,7 7,6 7,5 7,7 16,8300
F4 7,0 7,0 7,2 7,5 7,2 6,8 16,3300

20 122 ИСАЕВА Екатерина 05 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 71,2900 72,7449
F1 7,3 7,4 7,3 7,3 7,3 7,3 16,0600
F2 7,1 7,2 7,1 7,1 7,0 7,2 22,0875
F3 7,4 7,3 7,3 7,2 7,1 7,2 15,9500
F4 7,4 7,5 7,5 7,6 7,5 7,3 17,1925

21 8 АРЕНСИБИЯ Лаура 03 КМС Москва, СШ - 2 71,2875 72,7423
F1 7,3 7,4 7,4 7,3 7,3 7,3 16,1150
F2 7,2 7,2 7,2 7,5 6,9 7,2 22,3200
F3 7,3 7,3 7,3 7,2 7,1 7,3 16,0050
F4 7,4 7,4 7,3 7,3 7,3 7,0 16,8475

22 1 ДРОЗДОВА Екатерина 04 КМС Москва, СШ - 7 71,1800 72,6327
F1 7,5 7,4 7,4 7,3 7,5 7,5 16,3900
F2 6,9 7,1 7,0 7,1 6,8 6,8 21,5450
F3 7,6 7,3 7,4 7,4 7,4 7,3 16,2250
F4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,5 7,2 17,0200

23 51 ШЕВЛЯКОВА Эвелина 04 КМС Московская область - 1 71,1125 72,5638
F1 7,4 7,3 7,4 7,4 7,4 7,4 16,2800
F2 7,7 7,6 7,6 7,5 7,6 7,5 23,4825
F3 7,2 7,3 7,4 7,4 7,3 7,4 16,1700
F4 6,7 6,6 6,4 6,7 6,6 6,5 15,1800

24 137 БОНДАРЕВА Вероника 04 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 70,8700 72,3163
F1 7,1 7,3 7,4 7,3 7,3 7,3 16,0600
F2 7,1 7,1 7,3 7,0 7,0 7,0 21,8550
F3 7,7 7,5 7,4 7,3 7,3 7,4 16,2800
F4 7,2 7,1 7,4 7,5 7,2 7,2 16,6750

25 30 ОНИЩЕНКО Варвара 05 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 70,6850 72,1276
F1 7,4 7,4 7,4 7,3 7,4 7,4 16,2800
F2 7,1 7,2 7,1 7,1 7,1 7,1 22,0100
F3 7,4 7,3 7,2 7,2 7,2 7,3 15,9500
F4 7,1 7,1 7,1 7,4 7,3 7,1 16,4450

26 21 МАРТЫНОВА Диана 04 КМС Москва, КСП "Волна успеха" 70,5400 71,9796
F1 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 16,0600
F2 6,9 6,9 7,2 7,0 7,0 7,0 21,6225
F3 7,5 7,3 7,2 7,2 7,1 7,2 15,8950
F4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,3 7,2 16,9625
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27 14 ФИГОЛЬ Елизавета 05 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 70,5350 71,9745
F1 7,2 7,3 7,3 7,2 7,3 7,3 16,0050
F2 7,1 7,2 7,2 6,8 6,9 7,0 21,8550
F3 7,5 7,4 7,3 7,2 7,2 7,4 16,1150
F4 7,1 7,1 7,4 7,3 7,3 7,1 16,5600

28 40 БЫКОВА Ангелина 05 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 70,3825 71,8189
F1 7,1 7,0 7,1 7,0 7,2 7,2 15,6200
F2 7,2 7,3 7,3 7,3 7,2 7,2 22,4750
F3 7,4 7,3 7,1 7,1 7,0 7,2 15,7850
F4 7,0 7,2 7,3 7,3 7,2 7,0 16,5025

28 85 ТУГОВА Анна 05 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 70,3825 71,8189
F1 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,2 16,0600
F2 7,1 7,2 7,0 7,0 7,0 7,3 21,9325
F3 7,4 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 16,0600
F4 7,1 7,1 7,3 7,1 7,1 7,0 16,3300

30 58 ГРОМОВА Екатерина 04 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 70,3650 71,8010
F1 7,3 7,4 7,3 7,3 7,4 7,4 16,1700
F2 6,9 7,0 6,9 6,9 7,2 7,3 21,7000
F3 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 16,2800
F4 7,0 7,1 7,3 7,0 6,9 7,1 16,2150

31 136 АКСЁНОВА Кристина 06 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 70,2750 71,7092
F1 7,3 7,4 7,2 6,9 7,2 7,2 15,8950
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 21,7000
F3 7,4 7,3 7,3 7,2 7,2 7,3 16,0050
F4 7,1 7,3 7,3 7,4 7,3 7,1 16,6750

32 64 АЛИХАНЯН Элена 05 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 70,2650 71,6990
F1 7,3 7,3 7,4 7,3 7,3 7,3 16,0600
F2 7,0 7,0 7,0 6,9 6,7 6,8 21,4675
F3 7,3 7,3 7,3 7,2 7,2 7,3 16,0050
F4 7,2 7,3 7,5 7,3 7,3 7,1 16,7325

33 118 ЧЕРНОВА Анастасия 04 МС Москва, СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 70,1625 71,5944
F1 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,5 16,2800
F2 6,7 6,7 6,8 6,8 7,0 6,7 20,9250
F3 7,4 7,4 7,3 7,3 7,4 7,4 16,2250
F4 7,3 7,2 7,5 7,4 7,0 7,2 16,7325

34 2 ЖУКОВА Василиса 05 КМС Московская область - 1 69,8825 71,3087
F1 7,4 7,4 7,5 7,6 7,5 7,6 16,5000
F2 7,0 7,0 7,2 6,9 6,8 7,0 21,6225
F3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,1 7,2 16,0050
F4 6,8 6,7 6,8 7,0 6,9 6,9 15,7550

35 119 БОЛЬШАГИНА Ксения 04 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 69,8075 71,2321
F1 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 16,2800
F2 6,8 6,8 6,8 6,8 6,7 6,9 21,0800
F3 7,4 7,4 7,3 7,3 7,2 7,2 16,0600
F4 7,2 7,3 7,0 7,3 7,0 7,0 16,3875

36 32 ТЕЛЕГИНА Оксана 04 МС Москва, МГФСО СШОР по сп 69,6075 71,0281
F1 7,3 7,4 7,4 7,3 7,4 7,4 16,2250
F2 6,8 6,7 6,9 6,8 6,8 7,1 21,1575
F3 7,4 7,3 7,2 7,3 7,0 7,1 15,8950
F4 7,1 7,1 7,1 7,3 7,0 7,1 16,3300
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37 60 АБДУЛЛАЕВА Лаура 05 2 Москва, МГФСО СШОР по сп 69,5625 70,9821
F1 7,2 7,4 7,3 7,3 7,3 7,3 16,0600
F2 7,1 7,1 7,1 7,1 7,0 7,3 22,0100
F3 7,2 7,0 7,1 7,0 7,0 7,2 15,5650
F4 6,8 6,9 7,0 6,7 7,0 7,0 15,9275

38 132 РЕПИНА Полина 06 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 69,4825 70,9005
F1 7,2 7,3 7,2 7,0 7,0 7,0 15,6200
F2 7,0 7,2 7,1 7,1 7,1 7,2 22,0875
F3 7,2 7,1 7,1 7,2 7,1 7,0 15,6750
F4 7,0 7,0 7,0 7,1 7,0 7,0 16,1000

39 110 ШМЕЛЬКОВА Анастасия 04 КМС Московская область - 1 69,4725 70,8903
F1 7,2 7,2 7,1 7,3 7,1 7,1 15,7300
F2 7,1 7,0 7,1 6,9 6,7 6,7 21,4675
F3 7,3 7,3 7,3 7,4 7,3 7,2 16,0600
F4 7,1 7,1 7,1 7,0 7,0 7,0 16,2150

40 70 САЛЬНИКОВА Диана 05 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 69,3975 70,8138
F1 7,5 7,4 7,4 7,3 7,5 7,4 16,3350
F2 6,9 7,0 6,8 6,9 6,8 6,8 21,2350
F3 7,2 7,2 7,1 7,2 7,1 7,2 15,7850
F4 6,9 7,0 7,1 7,1 6,9 6,9 16,0425

41 83 ВИКТОРОВА Ксения 05 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 69,3250 70,7398
F1 7,4 7,3 7,4 7,3 7,4 7,4 16,2250
F2 6,9 7,0 7,1 6,9 6,8 6,9 21,4675
F3 7,6 7,4 7,4 7,4 7,3 7,4 16,2800
F4 6,7 6,7 6,9 6,6 6,5 6,7 15,3525

42 135 АРЕСТОВА Владислава 05 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 69,2875 70,7015
F1 7,0 7,3 7,4 7,0 7,1 7,3 15,7850
F2 7,1 7,1 7,4 7,2 7,1 7,4 22,3200
F3 7,3 7,4 7,3 7,3 7,3 7,3 16,0600
F4 6,6 6,6 6,6 6,5 6,5 6,7 15,1225

43 88 ИЛЬИЧЕВА Ника 04 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 69,1800 70,5918
F1 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 16,5000
F2 6,7 6,8 6,7 6,7 6,5 6,5 20,6150
F3 7,3 7,1 7,1 7,1 7,0 7,1 15,6200
F4 7,0 7,0 7,3 7,4 7,3 7,0 16,4450

44 6 СТРЕЛЬНИКОВА Мария 04 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 69,0825 70,4923
F1 7,3 7,7 7,7 7,6 7,7 7,7 16,8850
F2 6,2 6,4 6,3 6,3 6,3 6,6 19,6075
F3 7,6 7,6 7,6 7,6 7,5 7,6 16,7200
F4 6,9 6,9 7,0 7,0 6,8 6,8 15,8700

45 97 ЛЮКОВА Влада 04 КМС Московская область - 2 68,9775 70,3852
F1 7,5 7,2 7,2 7,5 7,0 7,2 16,0050
F2 7,1 7,1 7,1 7,1 7,0 7,0 21,9325
F3 7,2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 15,4000
F4 7,0 6,8 6,9 6,7 6,8 6,6 15,6400

46 93 ЕВТЕЕВА Алена 05 КМС Московская область - 1 68,9250 70,3316
F1 7,0 6,9 6,9 7,0 6,8 6,8 15,1800
F2 7,4 7,3 7,2 7,3 7,3 6,9 22,5525
F3 7,4 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 15,8400
F4 6,8 6,9 6,8 6,6 6,5 6,3 15,3525
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47 82 СИДОРЕНКО Виктория 06 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 68,8475 70,2526
F1 7,2 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 16,0600
F2 6,7 6,8 6,7 6,7 6,7 7,3 20,8475
F3 7,4 7,2 7,2 7,2 7,1 7,2 15,8400
F4 7,0 7,0 7,0 7,1 7,0 7,0 16,1000

48 65 КУЛИКОВА Софья 04 МС Москва, МГФСО СШОР по сп 68,8450 70,2500
F1 7,1 7,2 7,0 6,8 7,0 7,0 15,4550
F2 7,0 7,1 7,1 7,0 7,0 7,3 21,8550
F3 6,8 7,3 7,3 7,2 7,2 7,2 15,8950
F4 6,8 6,9 6,8 6,8 6,8 6,8 15,6400

49 44 ПЕРЕВЕРЗЕВА Вероника 05 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 68,8350 70,2398
F1 7,2 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 16,0600
F2 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 6,8 20,7700
F3 7,4 7,1 7,1 7,1 7,2 7,1 15,6750
F4 7,1 7,0 7,0 7,1 7,2 7,3 16,3300

50 23 ПОШЕХОНОВА Дарья 03 КМС Москва, СШ - 2 68,7925 70,1964
F1 7,0 7,0 7,0 7,1 7,3 7,1 15,5100
F2 7,1 7,1 7,3 7,3 7,1 7,1 22,1650
F3 6,9 6,8 6,8 6,8 6,7 6,8 14,9600
F4 7,1 7,1 7,0 7,0 7,0 6,9 16,1575

51 127 ИГНАТОВА Светлана 04 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 68,7425 70,1454
F1 7,4 7,4 7,5 7,4 7,4 7,4 16,2800
F2 6,7 6,8 6,7 6,7 6,5 6,6 20,6925
F3 7,4 7,1 7,2 7,1 7,1 7,3 15,7850
F4 7,0 6,8 7,3 7,1 6,9 6,8 15,9850

52 9 ЕФИМЕНКОВА Екатерина 05 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 68,7350 70,1378
F1 7,5 7,4 7,4 7,4 7,5 7,5 16,3900
F2 6,7 6,5 6,6 6,7 6,6 6,7 20,6150
F3 7,3 7,0 7,0 6,8 6,8 7,2 15,4000
F4 7,0 7,1 7,3 7,3 7,0 7,0 16,3300

53 102 ГОНЧАРОВА Наталья 05 КМС Московская область - 1 68,7050 70,1071
F1 7,3 7,2 7,2 7,3 7,2 7,2 15,8950
F2 7,1 6,8 6,8 6,7 6,5 6,5 20,7700
F3 7,3 7,3 7,4 7,4 7,4 7,2 16,1700
F4 7,1 7,1 7,1 6,7 6,7 6,4 15,8700

54 73 КУТИКОВА Анастасия 03 КМС Москва, СШ - 7 68,6800 70,0816
F1 7,2 7,1 7,2 7,1 7,2 7,2 15,7850
F2 7,0 7,1 6,9 7,1 6,7 7,0 21,7000
F3 7,1 7,1 7,2 7,2 7,2 7,2 15,7850
F4 6,7 6,8 6,9 6,3 6,9 6,4 15,4100

55 142 ЛОЛИШВИЛИ Жанна 04 МС Москва, МГФСО СШОР по сп 68,5675 69,9668
F1 6,8 7,0 7,0 7,0 6,9 6,7 15,2350
F2 7,0 7,0 6,8 6,9 6,8 7,0 21,4675
F3 7,6 7,3 7,4 7,4 7,2 7,4 16,2250
F4 6,8 6,8 6,8 6,4 6,8 6,8 15,6400

56 84 КОРНЕЕВА Виктория 04 КМС Московская область - 2 68,5425 69,9413
F1 7,3 7,3 7,3 7,4 7,3 7,3 16,0600
F2 6,8 6,6 6,7 6,7 6,7 6,7 20,7700
F3 7,2 7,1 7,2 7,2 7,1 7,2 15,7850
F4 6,9 6,9 6,9 7,0 7,0 6,9 15,9275
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57 41 ЖУКОВА Анастасия 04 КМС Московская область - 1 68,4900 69,8878
F1 7,2 7,1 7,1 7,3 7,0 7,0 15,6200
F2 7,0 6,8 6,8 6,8 6,7 6,9 21,1575
F3 7,4 7,0 7,2 7,2 7,2 7,1 15,7850
F4 6,9 6,9 6,8 7,0 7,0 6,9 15,9275

58 22 ЖДАНОВА Софья 05 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 68,4100 69,8061
F1 7,3 7,1 7,3 7,1 7,1 7,0 15,7300
F2 6,7 6,8 6,8 6,7 6,7 6,7 20,8475
F3 7,4 7,1 7,2 7,1 7,0 7,1 15,6750
F4 7,0 7,0 7,2 7,1 7,0 7,0 16,1575

59 46 БУБЛИКОВА Елизавета 04 КМС Москва, СШ - 7 68,3900 69,7857
F1 6,9 6,8 6,8 6,8 6,8 6,7 14,9600
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,7000
F3 6,9 7,0 7,0 7,0 7,0 7,2 15,4000
F4 7,1 7,1 7,3 7,0 7,2 7,0 16,3300

60 25 ДОЦЕНКО Инга 04 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 68,3600 69,7551
F1 7,4 7,1 7,3 7,1 7,4 7,4 16,0600
F2 6,8 6,8 6,8 6,7 6,8 7,0 21,0800
F3 6,9 6,9 7,0 6,9 6,8 7,1 15,2350
F4 6,9 7,0 6,9 6,7 7,0 7,0 15,9850

61 42 ШМЕЛЕВА Элина 04 КМС Москва, СШ - 2 68,3025 69,6964
F1 7,0 6,8 6,7 6,7 6,7 6,7 14,7950
F2 7,3 7,3 7,4 7,4 7,4 7,2 22,7850
F3 6,6 6,7 6,6 6,8 6,8 6,9 14,7950
F4 7,0 7,0 7,1 6,8 6,9 6,7 15,9275

62 114 ЕМЕЛЬЯНОВА Дарья 06 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 68,2800 69,6735
F1 7,5 7,5 7,3 7,2 7,4 7,2 16,1700
F2 6,4 6,4 6,4 6,3 6,4 6,8 19,8400
F3 7,5 7,4 7,3 7,3 7,2 7,4 16,1700
F4 7,1 7,0 7,0 7,0 7,0 6,9 16,1000

63 56 БЕРЕЗОВСКАЯ Виктория 05 КМС Московская область - 2 68,2200 69,6122
F1 7,2 7,1 7,1 7,2 7,1 7,0 15,6750
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 6,9 6,9 21,6225
F3 7,2 7,0 7,0 7,0 6,9 7,1 15,4550
F4 6,6 6,7 6,8 6,8 6,7 6,7 15,4675

64 107 ХАРЧЕНКО Илона 04 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 68,0600 69,4490
F1 7,0 6,9 7,0 7,0 7,0 7,0 15,4000
F2 6,9 7,0 7,0 6,9 6,7 6,7 21,3125
F3 7,6 7,4 7,3 7,3 7,3 7,5 16,2250
F4 6,5 6,6 6,7 6,5 6,6 6,6 15,1225

65 72 ОВЧАРЕНКО Варвара 05 КМС Московская область - 1 67,9750 69,3622
F1 6,4 6,8 6,8 7,0 7,0 6,8 15,0700
F2 7,3 7,3 7,3 7,2 7,0 6,9 22,3200
F3 6,9 6,8 7,0 7,0 7,0 6,9 15,2900
F4 6,7 6,7 6,7 6,6 6,6 6,5 15,2950

66 95 ПОДНЕБЕСНАЯ Мария 06 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 67,9175 69,3036
F1 7,2 7,1 7,0 6,8 7,0 7,0 15,4550
F2 6,7 6,7 6,9 6,6 6,5 6,8 20,7700
F3 7,3 7,4 7,4 7,4 7,2 7,4 16,2250
F4 6,8 6,8 6,8 6,6 6,7 6,6 15,4675
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67 29 НАЗАРОВА Анна 05 1 Москва, МГФСО СШ "Центр М. Киселевой" 67,8675 69,2526
F1 7,4 7,4 7,5 7,3 7,5 7,3 16,2800
F2 7,0 6,9 7,2 7,0 7,1 7,0 21,7775
F3 6,8 6,8 6,5 6,5 6,7 6,6 14,6300
F4 6,6 6,8 6,6 6,5 6,6 6,6 15,1800

68 123 СЕМИНА Алина 05 1 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 67,8475 69,2321
F1 6,7 6,8 6,9 6,9 6,8 6,5 14,9600
F2 6,9 7,0 7,0 6,9 6,7 6,8 21,3900
F3 7,0 7,1 7,0 7,9 7,0 7,0 15,4550
F4 6,8 7,0 7,0 7,4 7,0 6,9 16,0425

69 128 ПЕТРУХИНА Мария 05 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 67,7800 69,1633
F1 7,2 7,1 7,1 7,1 7,1 7,2 15,6750
F2 6,6 6,7 6,8 6,6 6,6 6,8 20,6925
F3 7,2 7,4 7,3 7,3 7,3 7,3 16,0600
F4 6,7 6,6 6,7 6,9 6,7 6,6 15,3525

70 3 МЕЩЕРСКАЯ Александра 06 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 67,5875 68,9668
F1 7,4 7,5 7,5 7,4 7,6 7,6 16,5000
F2 6,5 6,5 6,8 6,5 6,4 6,8 20,3825
F3 7,0 6,8 7,0 6,8 6,8 7,0 15,1800
F4 6,7 6,8 6,8 6,9 6,7 6,7 15,5250

71 117 БОБКОВА Милана 06 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 67,5575 68,9362
F1 7,2 7,0 6,8 6,8 6,8 6,8 15,0700
F2 7,0 7,0 6,9 7,0 6,9 7,0 21,6225
F3 7,0 7,1 7,0 7,0 7,0 7,1 15,4550
F4 6,8 6,9 6,5 6,8 6,6 6,6 15,4100

72 105 ЧЕКОЛАЕВА Елизавета 04 КМС Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 67,4675 68,8444
F1 7,1 7,0 7,2 7,0 7,2 7,2 15,6750
F2 6,5 6,6 6,6 6,5 6,4 6,4 20,1500
F3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 16,0600
F4 6,8 6,8 7,0 6,8 6,7 6,7 15,5825

73 12 КСЕНОФОНТОВА Анастасия 05 1 Московская область - 2 67,2725 68,6454
F1 7,4 7,4 7,4 7,5 7,4 7,4 16,2800
F2 6,1 6,0 6,0 6,0 6,2 6,3 18,8325
F3 7,4 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 16,0600
F4 7,0 7,0 6,9 7,1 7,0 7,0 16,1000

74 55 ИВАНОВА Юлия 04 КМС Москва, КСП "Волна успеха" 67,1125 68,4821
F1 7,0 6,9 6,9 7,0 7,0 7,0 15,3450
F2 6,6 6,7 6,8 6,6 6,7 6,4 20,6150
F3 7,2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 15,4550
F4 7,0 6,9 6,9 6,7 6,7 6,8 15,6975

75 109 ГРИТЧИНА Юлия 04 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 67,0750 68,4439
F1 7,0 7,1 7,0 7,0 7,0 6,8 15,4000
F2 6,5 6,8 6,7 6,6 6,7 7,0 20,7700
F3 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 15,8400
F4 6,5 6,5 6,6 6,6 6,6 6,5 15,0650

76 125 БОНДАРЕНКО Анна 06 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 66,7200 68,0816
F1 7,3 7,3 7,0 6,8 7,0 7,0 15,5650
F2 6,7 6,7 6,7 6,8 6,5 6,7 20,7700
F3 6,8 6,7 6,7 6,6 6,5 6,6 14,6300
F4 6,9 6,9 7,0 6,8 6,8 6,7 15,7550
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77 57 ЯСЬКОВА Наталия 04 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 66,6950 68,0561
F1 7,3 7,3 7,4 7,3 7,3 7,3 16,0600
F2 6,2 6,4 6,0 6,3 6,4 6,7 19,6075
F3 7,3 7,1 7,0 7,1 7,1 7,2 15,6750
F4 6,7 6,7 6,7 6,8 6,6 6,5 15,3525

78 27 РАСЧЕСОВА Ульяна 05 1 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 66,6800 68,0408
F1 7,0 6,9 7,0 6,8 6,8 6,8 15,1250
F2 6,6 6,4 6,5 6,3 6,2 6,4 19,8400
F3 7,3 7,1 7,1 7,2 7,2 7,1 15,7300
F4 6,9 6,9 7,0 7,0 7,0 6,9 15,9850

79 124 ШМЕЛЬКИНА Ульяна 04 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 66,5650 67,9235
F1 7,4 7,4 7,3 7,3 7,3 7,3 16,1150
F2 6,3 6,2 6,3 6,2 6,3 6,5 19,4525
F3 6,9 6,8 6,9 6,8 6,7 7,0 15,0700
F4 6,8 6,7 7,3 7,3 6,8 6,8 15,9275

80 53 БУБЛИКОВА Екатерина 03 КМС Москва, СШ - 7 66,5200 67,8776
F1 7,0 7,1 7,1 7,0 7,0 7,0 15,4550
F2 6,2 6,2 6,2 6,3 6,2 6,3 19,2975
F3 7,3 7,1 7,3 7,2 7,1 7,2 15,8400
F4 7,0 7,0 7,0 6,6 6,8 6,9 15,9275

81 10 ХОНДАК Таисия 04 1 Москва, КСП "Волна успеха" 66,5150 67,8724
F1 7,1 7,1 7,1 7,0 7,2 7,0 15,5650
F2 6,2 6,3 6,5 6,3 6,4 6,4 19,6850
F3 7,2 7,1 7,1 7,0 7,0 7,0 15,5100
F4 7,0 6,9 7,0 6,7 6,8 6,7 15,7550

81 86 БЕРЕЗИНА Александра 05 I Москва, СШ - 7 66,5150 67,8724
F1 7,2 7,2 7,1 7,1 7,1 7,1 15,6750
F2 6,5 6,5 6,7 6,3 6,2 6,4 19,9175
F3 7,1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 15,4550
F4 6,6 6,6 7,0 6,4 7,0 6,7 15,4675

83 134 ВЛАСОВА Дарья 04 МС Москва, МГФСО СШОР по сп 66,4275 67,7832
F1 6,9 6,9 6,9 6,8 6,7 6,7 15,0150
F2 6,4 6,5 6,7 6,6 6,5 6,8 20,3825
F3 7,1 7,1 7,1 7,1 7,0 7,2 15,6200
F4 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 15,4100

84 96 ДЕНИСОВА Арина 03 I Москва, СШ - 7 66,3450 67,6990
F1 7,1 6,9 6,8 6,9 6,9 6,8 15,1250
F2 6,6 6,6 6,6 6,5 6,5 6,6 20,3825
F3 6,6 6,7 6,8 6,7 6,7 6,8 14,7950
F4 6,9 6,9 7,0 7,1 7,2 6,8 16,0425

85 61 БУКАЛО Милана 05 1 Москва, МГФСО СШ "Центр М. Киселевой" 66,3100 67,6633
F1 7,0 6,9 7,0 6,5 7,0 7,0 15,3450
F2 6,7 6,6 6,8 6,6 6,6 6,6 20,5375
F3 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,9 14,9600
F4 6,7 6,7 6,7 7,3 6,8 6,6 15,4675

86 106 ЯСЬКОВА Арина 06 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 66,1375 67,4872
F1 7,4 7,1 7,1 7,2 7,2 7,3 15,8400
F2 6,7 6,6 6,5 6,5 6,2 6,5 20,2275
F3 6,5 6,4 6,3 6,4 6,3 6,2 13,9700
F4 7,0 7,0 7,0 7,2 7,0 6,8 16,1000
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87 13 ЕВДОКИМОВА Марина 04 2 Московская область, г. Королев 66,0850 67,4337
F1 7,2 7,0 6,9 6,9 6,9 6,8 15,2350
F2 6,5 6,5 6,6 6,5 6,5 6,7 20,2275
F3 7,3 7,2 7,2 7,1 7,1 7,1 15,7300
F4 6,7 6,6 6,3 6,5 6,5 6,3 14,8925

88 26 БУСАРОВА Софья 05 2 Московская область, г. Королев 65,9225 67,2679
F1 7,0 6,8 6,9 6,8 6,8 6,7 15,0150
F2 6,3 6,3 6,4 6,4 6,4 6,6 19,7625
F3 7,2 7,0 7,2 7,1 7,0 7,1 15,6200
F4 6,7 6,7 6,7 7,0 6,9 6,7 15,5250

89 143 ОРЕХОВА Агата 06 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 65,7375 67,0791
F1 6,9 7,1 7,0 7,0 7,0 7,0 15,4000
F2 6,2 6,2 6,1 6,2 6,1 6,5 19,1425
F3 7,3 7,1 7,2 7,1 7,0 7,3 15,7850
F4 6,6 6,5 6,6 7,0 6,7 6,9 15,4100

90 35 ПЯТАЕВА Юлия 05 КМС Московская область - 2 65,5250 66,8622
F1 7,1 6,8 6,8 7,0 6,8 6,8 15,0700
F2 7,0 7,0 6,8 6,8 6,7 6,8 21,2350
F3 7,0 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 14,9600
F4 6,3 6,2 6,1 6,3 6,2 6,1 14,2600

91 104 АБРАМОВА Елизавета 05 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 65,4425 66,7781
F1 6,7 6,7 6,7 6,6 6,7 6,7 14,7400
F2 6,7 6,8 6,9 6,8 6,7 7,0 21,0800
F3 7,0 7,0 6,7 6,7 6,5 6,8 14,9600
F4 6,4 6,4 6,4 6,3 6,4 6,3 14,6625

92 92 ХОДЫРЕВА Злата 05 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 65,0200 66,3469
F1 6,4 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 14,9600
F2 6,1 6,3 6,3 6,2 6,2 6,5 19,3750
F3 7,1 7,1 7,1 7,1 7,1 7,1 15,6200
F4 6,5 6,3 6,5 7,1 6,5 6,7 15,0650

93 38 ФИЛАТОВА Яна 03 1 Москва, СК "Ариана" 64,9900 66,3163
F1 7,0 6,7 6,7 6,7 7,0 7,0 15,0700
F2 6,6 6,6 6,6 6,6 6,5 6,6 20,4600
F3 6,6 6,7 6,7 6,7 6,7 6,8 14,7400
F4 6,2 6,2 6,7 6,1 6,5 6,7 14,7200

94 133 ТРЕГУБ Анастасия 05 1 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 64,9450 66,2704
F1 7,1 6,8 6,8 6,9 6,8 7,1 15,1800
F2 5,9 6,1 6,2 6,2 6,1 6,4 19,0650
F3 7,0 7,0 6,9 7,0 6,9 6,9 15,2900
F4 6,8 6,8 6,8 6,6 6,6 6,3 15,4100

95 115 НАМИС Екатерина 03 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 64,8525 66,1760
F1 7,0 7,0 6,9 6,8 7,0 7,0 15,3450
F2 6,0 6,0 6,2 6,0 6,0 6,4 18,7550
F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 15,4000
F4 6,6 6,6 6,6 7,0 6,7 6,8 15,3525

96 141 РАТМАНСКАЯ Дарья 05 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 64,7950 66,1173
F1 7,0 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 14,9600
F2 6,5 6,6 6,7 6,6 6,6 6,7 20,5375
F3 6,8 6,4 6,6 6,5 6,6 6,7 14,5200
F4 6,4 6,4 6,5 6,4 6,4 6,5 14,7775
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97 74 ЛОЗАНОВА Даниела 05 1 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 64,7500 66,0714
F1 6,8 6,9 6,9 6,8 6,6 6,6 14,9050
F2 6,5 6,6 6,0 6,6 6,4 6,7 20,2275
F3 6,9 6,9 6,8 6,8 6,8 6,9 15,0700
F4 6,3 6,3 6,1 6,5 6,4 6,3 14,5475

98 75 ЛЮБИМОВА Варвара 05 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 64,6575 65,9770
F1 6,9 7,0 6,8 6,6 6,7 6,6 14,8500
F2 6,2 6,2 6,2 6,4 6,1 6,6 19,3750
F3 6,8 6,8 6,7 6,7 6,6 6,8 14,8500
F4 6,8 6,8 6,7 6,8 6,7 6,8 15,5825

99 100 БУДНИКОВА Арианна 05 2 Москва, МГФСО СШОР по сп 64,6550 65,9745
F1 6,9 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 14,9600
F2 6,4 6,4 6,5 6,4 6,5 6,5 19,9950
F3 6,6 6,6 6,6 6,6 6,6 6,5 14,5200
F4 6,6 6,6 6,7 6,6 6,6 6,6 15,1800

100 50 ДОЛГУШЕВА Арина 04 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 64,6450 65,9643
F1 7,2 7,1 7,1 7,0 7,0 7,0 15,5100
F2 5,8 5,9 5,9 5,8 5,7 6,4 18,1350
F3 7,0 7,0 6,7 6,7 6,7 6,9 15,0150
F4 6,8 6,9 7,0 7,0 7,0 6,9 15,9850

101 139 ШВЕЧИКОВА Дана 05 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 64,6275 65,9464
F1 6,9 6,8 6,8 6,7 6,8 6,8 14,9600
F2 6,4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 20,1500
F3 6,7 6,6 6,7 6,7 6,7 6,8 14,7400
F4 6,4 6,4 6,5 6,5 6,4 6,1 14,7775

102 52 КОНОВАЛОВА София 04 МС Москва, МГФСО СШОР по сп 64,5400 65,8571
F1 7,1 7,2 7,2 7,1 7,2 7,2 15,7850
F2 5,7 5,8 5,8 5,7 5,7 6,2 17,8250
F3 7,0 6,9 6,9 6,9 7,0 7,0 15,2900
F4 6,8 6,8 6,8 7,0 6,8 6,8 15,6400

103 89 НЕСМЕЯНОВА Любовь 05 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 64,4575 65,7730
F1 7,3 7,3 7,3 7,3 7,1 7,2 16,0050
F2 5,7 5,7 5,8 5,9 5,8 6,0 17,9800
F3 7,1 7,0 6,9 6,9 6,8 6,9 15,2350
F4 6,6 6,7 6,7 7,0 6,5 6,5 15,2375

104 101 ХАХИЛЕВА Карина 05 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 64,3475 65,6607
F1 6,7 6,7 6,7 6,5 6,7 6,5 14,6300
F2 6,8 6,7 6,7 6,7 6,7 6,9 20,8475
F3 6,7 6,8 6,9 6,9 6,9 6,8 15,0700
F4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 5,9 13,8000

105 108 РЕПНИКОВА Анастасия 05 2 Москва, МГФСО СШОР по сп 63,7500 65,0510
F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,7 6,7 14,9050
F2 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,4 19,5300
F3 7,2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 15,4000
F4 6,1 6,0 6,0 6,1 6,0 6,5 13,9150

106 62 БОРИСОВА Василиса 05 2 Москва, СК "Ариана" 63,5125 64,8087
F1 6,6 6,9 6,7 6,5 6,7 6,7 14,6850
F2 6,3 6,4 6,5 6,3 6,3 6,5 19,7625
F3 6,9 6,5 6,6 6,6 6,6 6,7 14,5750
F4 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 14,4900
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107 4 КОЧЕТКОВА Алевтина 04 КМС Москва, СК "Олимпийская деревня-80" 63,4025 64,6964
F1 6,8 6,8 6,9 6,8 6,8 6,8 14,9600
F2 6,5 6,4 6,3 6,5 6,6 6,7 20,1500
F3 6,6 6,2 6,2 6,3 6,3 6,4 13,8600
F4 6,3 6,3 6,1 6,4 6,3 6,2 14,4325

108 43 ЮСУПОВА Элина 05 1 Москва, СК "Олимпийская деревня-80" 63,3075 64,5995
F1 6,6 6,5 6,5 6,4 6,5 6,3 14,2450
F2 6,5 6,5 6,5 6,6 6,5 6,4 20,1500
F3 6,4 6,3 6,5 6,4 6,4 6,5 14,1350
F4 6,6 6,5 6,5 6,4 6,3 6,2 14,7775

109 145 КОЖЕВНИКОВА Виктория 05 2 Москва, МГФСО СШОР по сп 63,2800 64,5714
F1 6,4 6,8 6,6 6,5 6,8 6,7 14,6300
F2 6,2 6,1 6,1 6,2 6,1 6,4 19,0650
F3 6,6 6,6 6,8 6,6 6,6 6,6 14,5200
F4 6,5 6,5 6,6 6,5 6,6 6,6 15,0650

110 131 ПЕТРОВА Мария 07 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 63,1650 64,4541
F1 7,0 6,9 6,8 6,8 6,8 6,8 15,0150
F2 6,2 6,0 6,4 6,0 6,0 6,4 19,0650
F3 6,6 6,4 6,4 6,4 6,4 6,5 14,1350
F4 6,5 6,5 6,4 6,7 6,5 6,5 14,9500

111 144 ГЛУХОВА Юлия 05 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 62,7425 64,0230
F1 6,8 6,8 6,7 6,6 6,8 6,8 14,9050
F2 6,3 6,3 6,3 6,3 6,4 6,5 19,6075
F3 6,8 6,3 6,3 6,3 6,3 6,5 13,9700
F4 6,0 6,1 6,2 6,3 6,3 6,2 14,2600

112 28 ЛУНЁВА Екатерина 06 2 Москва, МГФСО СШОР по сп 62,5800 63,8571
F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,5 6,5 14,7950
F2 5,7 5,7 5,7 5,6 5,6 5,8 17,5925
F3 6,9 6,7 6,9 6,8 6,8 6,9 15,0700
F4 6,5 6,4 6,6 6,6 6,6 6,7 15,1225

113 126 ШЕЛКОВНИКОВА София 05 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 62,2200 63,4898
F1 6,4 6,5 6,5 6,4 6,6 6,3 14,1900
F2 6,0 6,2 6,2 6,2 6,0 6,4 19,0650
F3 6,4 6,5 6,6 6,3 6,4 6,6 14,2450
F4 6,4 6,4 6,5 6,4 6,4 6,2 14,7200

114 16 ГУЩУК Мария 03 2 Московская область, г. Раменское 62,0225 63,2883
F1 6,6 6,4 6,4 6,3 6,4 6,2 14,0250
F2 6,3 6,2 6,4 6,3 6,3 6,4 19,6075
F3 6,8 6,4 6,6 6,4 6,5 6,3 14,2450
F4 6,1 6,1 6,2 6,2 6,1 6,2 14,1450

115 138 ПЛУГИНА Елизавета 05 3 Москва, МГФСО СШОР по сп 61,8825 63,1454
F1 6,5 6,7 6,7 6,6 6,6 6,7 14,6300
F2 5,9 6,0 5,9 6,0 6,2 6,4 18,6775
F3 6,5 6,4 6,3 6,3 6,3 6,4 13,9700
F4 6,3 6,3 6,4 6,4 6,4 6,3 14,6050

116 33 КАЛАБУХОВА Вероника 03 2 Москва, КСП "Волна успеха" 61,1950 62,4439
F1 6,7 6,5 6,5 6,5 6,6 6,6 14,4100
F2 6,3 6,3 6,5 6,3 6,3 6,3 19,5300
F3 6,5 6,3 6,4 6,3 6,3 6,2 13,9150
F4 5,7 5,7 5,8 5,8 5,9 6,0 13,3400
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117 45 МОРОЗОВА Анна 04 КМС Москва, КСП "Волна успеха" 61,1425 62,3903
F1 6,4 6,7 6,6 6,5 6,6 6,5 14,4100
F2 5,8 5,7 5,7 5,8 6,0 6,0 18,0575
F3 6,5 6,5 6,6 6,5 6,5 6,4 14,3000
F4 6,4 6,2 6,1 6,2 6,3 6,3 14,3750

118 48 КУРБАТОВА Алена 03 1 Москва, СК «Фери-Тейл» 60,7700 62,0102
F1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,7 6,4 14,3000
F2 6,0 6,2 6,0 6,0 6,0 6,4 18,7550
F3 6,3 6,3 6,4 6,3 6,3 6,5 13,9150
F4 6,2 6,0 6,0 6,0 6,0 5,9 13,8000

119 24 ПАРШИНА Мария 05 1 Москва, СК "ОЛИМПиК" 60,4975 61,7321
F1 6,0 6,0 6,2 6,0 6,0 6,0 13,2000
F2 5,7 5,9 5,7 6,0 6,0 6,3 18,2900
F3 6,5 6,8 6,7 6,7 6,5 6,6 14,5750
F4 6,3 6,2 6,4 6,3 6,3 5,9 14,4325

120 71 CПАСЕННИКОВА Анастасия 04 2 Москва, СК "Ариана" 60,2675 61,4974
F1 6,3 6,5 6,5 6,3 6,2 6,5 14,0800
F2 6,0 6,0 6,1 5,9 6,0 6,3 18,6775
F3 6,7 6,6 6,6 6,6 6,7 6,7 14,6300
F4 5,6 5,5 5,6 5,6 5,6 5,6 12,8800

121 17 ГАЛИЦЫНА Алиса 03 1 Москва, СК «Фери-Тейл» 60,1425 61,3699
F1 6,8 6,6 6,7 6,7 6,7 6,4 14,6850
F2 5,7 5,5 5,4 6,0 6,1 6,3 18,0575
F3 6,6 6,4 6,6 6,6 6,6 6,6 14,5200
F4 5,8 5,7 5,6 5,5 5,5 5,6 12,8800

122 37 ФЕДОРОВА Анна 03 2 Москва, СК «Фери-Тейл» 59,7075 60,9260
F1 6,9 6,5 6,5 6,3 6,5 6,2 14,1900
F2 5,0 5,7 5,7 5,7 5,8 5,9 17,7475
F3 6,4 6,3 6,4 6,3 6,3 6,4 13,9700
F4 6,0 6,0 6,1 6,0 6,0 6,0 13,8000

123 54 АФОНИНА Елизавета 05 1юн Московская область, г. Раменское 59,2775 60,4872
F1 6,5 6,6 6,6 6,4 6,6 6,4 14,3550
F2 5,5 5,6 5,5 5,7 5,7 5,8 17,4375
F3 6,4 6,3 6,3 6,3 6,3 6,4 13,9150
F4 6,0 6,0 6,1 5,5 5,8 5,8 13,5700

124 63 БОРИСОВСКАЯ Алексадра 02 КМС Москва, СК "Олимпийская деревня-80" 58,2525 59,4413
F1 6,0 6,2 6,2 6,0 6,0 6,0 13,3100
F2 5,7 5,8 5,7 5,6 5,8 5,7 17,7475
F3 6,0 6,3 6,5 6,3 6,3 6,5 13,9700
F4 5,7 5,8 5,7 5,8 5,7 5,9 13,2250

125 76 АНИСИМОВА Екатерина 04 1юн Московская область, г. Раменское 57,9525 59,1352
F1 6,4 6,3 6,3 6,3 6,5 6,1 13,9150
F2 5,5 5,4 5,4 5,3 5,5 5,6 16,8950
F3 6,5 6,3 6,3 6,2 6,3 6,3 13,8600
F4 5,7 5,8 6,0 5,6 5,8 5,8 13,2825

126 103 ТЮМЕНЦЕВА Анна 05 1 Москва, СК «Фери-Тейл» 57,9300 59,1122
F1 6,5 6,4 6,5 6,4 6,5 6,4 14,1900
F2 5,6 5,7 5,6 5,8 5,6 5,6 17,4375
F3 6,3 6,0 6,0 6,0 6,0 6,4 13,3650
F4 5,6 5,6 5,5 5,6 5,7 5,7 12,9375
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127 90 МЕШАЛКИНА Софья 05 1 Москва, СК «Фери-Тейл» 57,6925 58,8699
F1 6,5 6,4 6,3 6,4 6,3 6,3 13,9700
F2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,1 15,5000
F3 6,5 6,3 6,4 6,4 6,4 6,5 14,1350
F4 6,2 6,1 6,2 6,0 6,0 6,2 14,0875

128 5 ЯМЩИКОВА Варвара 05 3 Московская область, г. Раменское 57,6600 58,8367
F1 6,1 6,3 6,3 6,4 6,4 6,3 13,9150
F2 5,7 5,8 5,7 5,5 5,6 5,2 17,4375
F3 6,3 6,0 6,0 6,0 6,0 6,1 13,2550
F4 5,6 5,7 5,6 5,6 5,8 5,8 13,0525

129 7 КОСОГОРОВА Стефания 04 1 Москва, СК «Фери-Тейл» 55,3850 56,5153
F1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 13,2000
F2 5,0 5,3 5,1 5,2 5,0 5,0 15,7325
F3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,1 13,8600
F4 5,5 5,5 5,4 5,4 5,6 5,5 12,5925

130 66 УВАРОВА Екатерина 04 1 Москва, СК «Фери-Тейл» 54,8975 56,0179
F1 6,3 6,0 5,7 5,6 5,7 5,4 12,6500
F2 5,2 5,2 5,5 5,3 5,5 5,5 16,6625
F3 6,3 6,3 6,4 6,4 6,4 6,2 13,9700
F4 5,1 5,2 5,1 5,0 5,0 5,0 11,6150

131 79 ПРОНИНА Дарья 02 КМС Москва, СК "Олимпийская деревня-80" 54,1000 55,2041
F1 6,0 6,0 6,0 5,6 6,0 5,5 12,9800
F2 5,0 5,0 5,2 5,1 5,1 5,2 15,8100
F3 6,0 5,8 5,6 5,5 5,5 5,7 12,4300
F4 5,6 5,6 5,7 5,4 5,5 5,7 12,8800

132 77 КАРПОВА Вероника 04 1 Москва, СК «Фери-Тейл» 39,7575 40,5689
F1 6,5 6,4 6,4 6,3 6,2 6,2 13,9150
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 6,3 6,0 6,0 6,0 6,0 6,3 13,3650
F4 5,5 5,4 5,3 5,3 5,5 5,9 12,4775
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